
llicwidadlacionalde 'fallazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A v. Bolivia 5150- 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argent inazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 27 de Noviembre de 2007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Ex.Qediente Nº 8.606 /07

RES. C.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAD. N 534 /07

VISTO:

Que el Departamento de Informática, ha solicitado la realización de un Concurso
Público de Antecedentes y Oposición, para cubrir el cargo docente, cuyo detalle y
características son las que se indica seguidamente, en el marco de la Res. C.S. Nº 661/88zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy sus
modificatorias:

o Canti dad: 1 (un o)

Categoría: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS

As ignatura: ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN

Dedicac ión: SIMPLE

Depart amento: INFORMÁTICA

Carrera: Lic enc iatura en Anális is de Sis temas (Plan 1.997)

! CONSIDERANDO: :.'!-

o

Que de acuerdo a lo dictaminado por las respectivas Comisiones Asesoras de este
Consejo Directivo (Hacienda, Docencia e Investigación) y Departamento de Personal de la
Facultad, éste Cuerpo resuelve seproceda en tal sentido y se obre conforme a lo establecido en
los Art. 2"y 3º del Reglamento antes mencionado.

POR ELL O y en uso de las atribuciones que le son propias; en su sesión ordinaria del día
21/11/07;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACUL TAD DE CIE NCIAS EXACTAS

RESUEL VE:

ARTÍCUL O 1 º: Autorizar a Decanato a efectuar la convocatoria respectiva para cubrir
mediante Concurso Público de Antecedentes y Oposición, en un todo de acuerdo a lo
establecido en los Art. 2º y 3º del Reglamento de Concursos antes mencionado, el cargo según
detalle explicitado seguidamente:

Cant idad: 1 (uno )

Catego ría: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS

As ignatura: ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN

Dedicación: SIMPLE

Departamento: INFORMÁTICA

·lng. NORBERTOALEJ ANDR0 BONINl
DECANO

FACULTAD DE CIEIICIAS W,CTAS

ÁCIO~,,<)\'l'<P

zy
s; l.
·);J

e?g,
$$ae,es:.:_

Dr.QRGEFER

Carreras: Lic enc iatura en Aná lis is de Sis temas (Plan 1.997

ARTÍCUL O 2°: Hágase saber al Departamento de Informática, Secretaria Académica de la
Facultad, DirecciónAdministrativa Académica y emítase fape:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

q;N
~


